Приложение 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги по зачислению детей в общеобразовательные учреждения Залегощенского  района

Формы заявления от родителей на прием ребенка
в общеобразовательное учреждение

Форма 1

Директору __________________________
____________________________________

						родителя (Ф.И.О. заявителя)______________
						______________________________________,
						проживающего по адресу:________________
						______________________________________
						Дом.тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О._______________________________

_______________________________________________________________________________,			              				                                (дата и место рождения)

проживающего по адресу __________________________________________________________
в 1-й  класс  Вашей школы.
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________
Адрес места жительства, контактн. тел.___________________________________________
Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________
Адрес места жительства, контактн. тел.___________________________________________

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка;
1. Справка  о состоянии здоровья ребенка;
1. Справка о месте проживания ребенка.

С Уставом  _______________________________________________________________________,
наименование школы
 ____________________________________________________________________, ознакомлен (а)
указать иные документы, с которыми ознакомлен родитель

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» предоставляю свои персональные данные и персональные данные моего ребенка и даю согласие на их обработку.
Не возражаю против проверки представленных мною данных.

__________     ________________________________	      	   «	»   	20	года
(подпись)	(расшифровка подписи)

__________     ________________________________	      	   «	»   	20     года
(подпись)	(расшифровка подписи)